
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2022 г. № 683

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения г.Котово от 30.12.2020 № 488 "О создании комиссии по 

установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим 
должности муниципальной службы в администрации городского 

поселения г.Котово”

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», кадровыми 
перестановками администрация городского поселения г.Котово 
постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского 
поселения г.Котово от 30.12.2020 № 488 "О создании комиссии по 
установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим 
должности муниципальной службы в администрации городского поселения 
г.Котово”, приложение № 1 к настоящему постановлению изложить в новой 
редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово, и 
подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. 
Котово 1Шр://котово34.рф.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

городского поселения от 20.01.2022 г. № 25

Состав комиссии
по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности 

муниципальной службы в администрации городского поселения г. Котово

№ Члены Комиссии ФИО Должность

1 Председатель комиссии Лесниченко Сергей 
Федорович

Глава городского 
поселения г. Котово

2 Заместитель председателя 
комиссии

Ефимченко Наталья
Николаевна

Заместитель главы городского 
поселения г. Котово

2 Секретарь комиссии

(ответственный за 
подготовку документации)

Колоскова Ольга 
Владимировна

Главный специалист отдела 
правового обеспечения и 
кадровой политики 
администрации городского 
поселения г. Котово

3 Член комиссии Лебедева Нина
Павловна

Начальник отдела экономики и 
бухгалтерского учета 
администрации городского 
поселения г. Котово

4 Член комиссии Овчарова Лидия
Михайловна

Начальник отдела правового 
обеспечения и кадровой 
политики администрации 
городского поселения г. Котово

5 Член комиссии Супрун Ирина
Ивановна

Начальник отдела имущества и 
жилищной политики 
администрации городского 
поселения г. Котово


